АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

pr^4-Md- 2019 г. №

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 06.11.2018 № 4310

«Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее оформление предприятий
потребительского рынка города Рязани»

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь  Р я з а н с к о й  о б л а с т и ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от06.11.2018 №4310 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее

оформление предприятий потребительского рынка города Рязани» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.7 после шестого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:

« - применение стилеобразующих элементов проекта «Рязань - новогодняя столица

России 2020» в декоративно-художественном оформлении торгового зала

(зала обслуживания) предприятия потребительского рынка от 1 до 10 баллов.».

1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 06.11.2018 №4310 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее

оформление предприятий потребительского рынка города Рязани» следующие изменения:

2.1. Вывести из состава жюри конкурса на лучшее новогоднее оформление

предприятий потребительского рынка города Рязани (далее - жюри Конкурса)

Северину М.В.

2.2. Ввести в состав жюри Конкурса Фадееву Е.С. - начальника отдела - главного

художника города отдела главного художника управления градостроительства

и архитектуры.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тишина И.]

Глава администрации Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации города Рязани
ох1ШмШ2019т .Но

ОПИСАНИЕ
художественного оформления предприятия торговли, общественного питания или бытового

обслуживания населения города Рязани

(наименование участника)

(наименование предприятия потребительского рынка)

(адрес местонахождения предприятия потребительского рынка)

Критерии оценки Использование
офо

} художественного
эмления

Описание художественного
оформления

Стилеобразующие элементы
новогодней тематики
в декоративно-
художественном
оформлении витрин и фасада
предприятия
потребительского рынка

используется

•
не используется

•

Стилеобразующие элементы
новогодней тематики при
оформлении прилегающей
территории предприятия
потребительского рынка

используется

•
не используется

•

Стилеобразующие элементы
новогодней тематики
в декоративно-
художественном
оформлении торгового зала
(зала обслуживания)
и внешнем виде персонала
предприятия
потребительского рынка

используется

•
не используется

•

Световое оформление
предприятия
потребительского рынка

используется

•
не используется

•
Применение нестандартных
и новаторских решений при
оформлении предприятий
потребительского рынка

используется

•
не используется

•

Применение
стилеобразующих элементов
проекта «Рязань -
новогодняя столица России
2020» в декоративно -
художественном

оформлении торгового зала
(зала обслуживания)
предприятия
потребительского рынка

используется

•
не используется

о

Руководитель участника
(подпись) (расшифровка подписи)

М.П. « » „ 20 г.

у  к /